

BESKJEDER:

Vi opplever at elevene setter pris på å komme inn i klasserommet 08:15. Når elevene finner roen, er det fint å være i klasserommet.

Vi ser at mange må øve på addisjon og subtraksjon mellom 1 og 20 samt gangetabellen og deling. Fremover blir det **grunntreningslekse** annenhver uke. Der trener vi på 3 ting: riktig svar, tempo og fokus. Det er lurt å dele opp i kortere økter på 5-10 minutter med maks fokus. Gi gjerne beskjed om det blir for mange oppgaver.

Elevene har fått med seg hjem en **prøve i ordklassene**. Den skal dere hjemme se over og skrive under slik at elevene kan vise den på onsdag.

I vinterferien har fritidetaten [dagstur til Skyland](#). Påmelding og betaling. Les på [hjemmesiden](#).

Vi vil gjerne sette informasjon om fellesaktiviteter for klassen på ukebrevet, men da må vi ha beskjed om det i god tid.

Fremover:

- Uke 8 (17.-21. februar): Vinterferie
- 27. februar: Foreldremøte med foreldrenettverk
- Uke 10 og 11: Utenlandske studenter observerer

Kontaktinfo:

Hjemmeside: minskole.no/mosby

Bruk Visma til kommunikasjon :

<http://foresatt.visma.no/login/kristiansand>

E-post til kontaktlærere:

Sigurd: sigurd.schaathun@kristiansand.kommune.no

Monica: monica.f.gloersen@kristiansand.kommune.no

Foreldrekontakt: Hilde Sandvik-Olsen (mor til Marius).

Vara: Gwen Jeanett Skrøvje Hanssen (mor til Ruben)

BEGREPER:

$$\% = \text{prosent} = \frac{1}{100}$$

Gloser:

voyage – reise

to throw – å kaste

pressure – press

to return – å komme tilbake

harbour – havn

sacred – hellig

invention – oppfinnelse

hills – åser

stolen – stjålet

to apologise – å beklage

	mandag	tirsdag	onsdag	torsdag	fredag
 husk:	chromebook pennal TL-kurs - de det gjelder har fått melding på Visma	chromebook pennal, gymtøy (blå)	chromebook pennal Vise underskrevet prøve	chromebook pennal gymtøy (gul)	Uteskole Husk klær etter vær, mat, drikke og ved.
 lekse:	<p>Uteskole: Sjekk værmelding og finn ut hva du skal ha på deg. (Classroom) <i>Denne lekser kan ikke gjøres før 08:00 onsdag, men må gjøres før fredag.</i></p> <p>Norsk: Alle skal være ferdige med å skrive innledningen på fortellingen "Skoleveien min" denne uka. Innlevering i Classroom åpner tirsdag kl.15.00.</p> <p>Matematikk grunntrening uke 5 (ark) - Arbeid konsentrert i 5-10 minutter om gangen.</p>				
LEKSEHJELP er mandag 14:10-15:10. Ikke påmelding.					

MÅL

Sosialt	Matematikk	Norsk	Engelsk
Klær etter vær. Jeg er en god læringsvenn.	Jeg vet hva ordet prosent betyr. Jeg vet hvordan tegnet for prosent ser ut.	Jeg kan skrive en innledning som inneholder <i>hvem?/hvor?/når?</i> Jeg kan forenkle dobbel konsonant.	I can tell what makes May 17 th and Australia Day similar and different.